
 

Peppermint Squeeze Ums 

Ingredients: Fondant (Sugar, Corn Syrup), Water, Peppermint Flavor (Propylene Glycol), Potassium Sorbate, Cellulose Gum, 

Citric Acid, Red Food Color (Water, Propylene Glycol, FD&C Red 40, FD&C Blue1) 

Contains: No Allergens 

May Contain: Milk, Soy, Peanuts, Tree Nuts, Egg, Wheat 

Net Wt. 8oz (227g) 

Manufactured for:  Squeeze-Ums                                                                                                                                      

4917 Walnut Street 

Walnut Creek, OH  44687 


